
1/6

> Ministerstvo obrany USA > Smlouva
defense.gov/News/Contracts/Contract/Article/3480934

ARMÁDA

Double A Services Inc.,* Henderson, Kentucky, získala zakázku ve výši
105 000 000 USD s pevnou cenou na výstavbu, opravu, obnovu a
sanaci vozovek. Nabídky byly vyžádány přes internet se dvěma
obdrženými. Pracovní místa a financování budou stanoveny u každé
objednávky s předpokládaným datem dokončení 1. srpna 2028. 419th
Contracting Support Brigade, Fort Campbell, Kentucky, je smluvní
činností (W91248-23-D-3000).  

Společnosti Raytheon Co., Tucson, Arizona, byla udělena hybridní
smlouva v hodnotě 49 038 625 USD (náklady plus pevný poplatek a
pevná cena firmy) na pořízení munice. Nabídky byly vyžádány přes
internet s jednou obdrženou. Pracovní místa a financování budou

https://www.defense.gov/News/Contracts/Contract/Article/3480934/


2/6

stanoveny s každou objednávkou, s předpokládaným datem dokončení
2. srpna 2028. Army Contracting Command, Newark, New Jersey, je
smluvní činností (W15QKN-23-D-0036). 

Bryan Ashush JV, Colorado Springs, Colorado, získal kontrakt s
pevnou cenou ve výši 35 889 240 USD na výstavbu oblasti podpory
života. Nabídky byly vyžádány přes internet s pěti obdrženými
nabídkami. Práce budou provedeny v Izraeli s předpokládaným datem
dokončení 30. srpna 2026. Vojenská výstavba fiskálního roku 2023,
armádní prostředky ve výši 35 889 240 USD byly v době udělení ceny
zavázány. Kontraktační činností je US Army Corps of Engineers,
European District (W912GB-23-C-0005). 

Společnost Creative Times Dayschool LLC,* Ogden, Utah, získala
zakázku s pevnou cenou ve výši 27 547 246 USD na výstavbu zařízení
pro kalibraci kompozitních leteckých antén. Nabídky byly vyžádány
přes internet se dvěma obdrženými. Práce budou provedeny v Laytonu
v Utahu s předpokládaným datem dokončení 5. srpna 2025. Vojenská
výstavba fiskálního roku 2019, armádní prostředky ve výši 27 547 246
USD byly v době udělení ceny zavázány. Kontraktační činností je US
Army Corps of Engineers, Sacramento, Kalifornie (W91238-23-C-
0011). 

Společnost Orion Marine Construction Inc., Tampa, Florida, získala
zakázku na údržbu bagrování s pevnou cenou ve výši 17 935 000
USD. Nabídky byly vyžádány přes internet s pěti obdrženými
nabídkami. Práce budou provedeny v Port Arthur, Texas, s
předpokládaným datem dokončení 25. dubna 2024. V době udělení
zakázky byly zavázány finanční prostředky na civilní provoz a údržbu
pro rok 2023 ve výši 17 935 000 USD. Kontraktační činností je US
Army Corps of Engineers, Galveston, Texas (W912HY-23-C-0017). 

NAVY



3/6

Společnost Great Hill Solutions,* Chantilly, Virginia, získala cenu 98
911 789 USD plus fixní poplatek, refundaci nákladů, dodání na dobu
neurčitou/neurčité množství, smlouvu na poskytování inženýrské,
technické podpory softwarového prostředí, včetně nákupu
softwarových licencí, souvisejících programová a administrativní
podpora spojená s Naval Leveraging Innovation Frameworks and
Technology, Navy Integrated Modeling Environment; a iniciativy Live
Virtual Constructive Environment pro námořnictvo. Práce budou
provedeny v Patuxent River, Maryland, a očekává se, že budou
dokončeny v srpnu 2028. V době udělení nebudou zavázány žádné
finanční prostředky; finanční prostředky budou zavázány na jednotlivé
objednávky tak, jak budou vystaveny. Tato smlouva nebyla pořízena na
základě soutěže podle 8(a) Program rozvoje podnikání, Federal
Acquisition Regulation 6.302-5(b)(4). Naval Air Warfare Center Aircraft
Division, Patuxent River, Maryland, je smluvní činností
(N0042123D0017).

BL Harbert International LLC, Birmingham, Alabama (N69450-21-D-
0056); Balfour Beatty Construction LLC, Charlotte, Severní Karolína
(N69450-21-D-0057); Gilbane Federal, Concord, Kalifornie (N69450-
21-D-0058); Hensel Phelps Construction Co., Orlando, Florida
(N69450-21-D-0059); The Korte Co., St. Louis, Missouri (N69450-21-
D-0060); MA Mortenson Co., podnikající jako Mortenson Construction,
Minneapolis, Minnesota (N69450-21-D-0061); RQ Construction LLC,
Carlsbad, Kalifornie (N69450-21-D-0062); Sauer Construction LLC,
Jacksonville, Florida (N69450-22-D-0011); Walsh Federal LLC,
Chicago, Illinois (N69450-22-D-0012); a The Whiting-Turner
Contracting Co., Baltimore, Maryland (N69450-22-D-0013), získávají
modifikaci v kombinované maximální hodnotě 50 000 000 USD, aby se
zvýšila kapacita jejich dříve udělených smluv. Práce, která má být
provedena, zajišťuje, ale není omezena na, obecné projekty typu
budovy umístěné především v oblasti operací velitelství námořních



4/6

zařízení Engineering Systems Command (NAVFAC) Southeast. Po
zadání této úpravy je celková kombinovaná kumulativní hodnota pro
všech 10 smluv 950 000 000 $. Práce budou prováděny ve státech
Florida (15 %); Gruzie (15 %); Louisiana (14 %); Mississippi (14 %);
Jižní Karolína (14 %); Tennessee (14 %); a Texas (14 %) a očekává se,
že bude dokončena do září 2026. V době udělení nebudou vyžadovány
žádné finanční prostředky. NAVFAC Southeast, Jacksonville, Florida, je
smluvní činností.

Fincantieri Marinette Marine, Marinette, Wisconsin, získala 16 672 953
USD za fixní úpravu dříve udělené zakázky N00024-20-C-2300 na
pořízení materiálu s dlouhou dobou vedení pro pozemní inženýrské
pracoviště pro fregatu třídy Constellation. Práce budou provedeny v
Camdenu, New Jersey (75,53 %); Houston, Texas (14,66 %); Mokena,
Illinois (2,31 %); a Marinette, Wisconsin (7,50 %) a očekává se, že
bude dokončena do 1. října 2025. Financování stavby a přeměny lodí
(Navy) pro rok 2023 ve výši 16 672 953 USD bude povinno v době
udělení a nevyprší v konce aktuálního fiskálního roku. Dozorce stavby
lodí, přeměn a oprav, Bath, Maine, je smluvní činností. 

US TRANSPORT COMMAND

Společnosti Raytheon BBN Technologies Corp., Cambridge,
Massachusetts (HTC71118DD001), byla udělena modifikace smlouvy v
hodnotě 25 000 000 USD (P00010) za pokračující provozní a
vývojovou podporu programu Platformy pro analýzu mobility v rámci
obranného dopravního systému. Jedná se o dodávku na dobu
neurčitou/neurčité množství, náklady plus fixní poplatek s řádkovou
položkou smlouvy s pevnou cenou pro udržení. Pracovní výkon je
Cambridge, Massachusetts; a Scott Air Force Base, Illinois, během
prodlouženého základního období, od 30. září 2023 do 30. září 2024.



5/6

Financování bude povinné na úrovni objednávky jednotlivých úkolů.
Smluvní činností je Velitelství dopravy USA, ředitelství akvizice, Scott
AFB, Illinois.

AGENTURA OBRANY ZDRAVÍ

Společnosti D7 LLC, Colorado Springs, Colorado, byla udělena
modifikace ve výši 11 244 353 USD (P00007) k jejich aktuální obchodní
smlouvě s pevnou cenou (HT001121C0024). Toto ocenění s názvem
„Market Technology Integration Office (MTIO)“ poskytuje
bezproblémové technické a programové podpůrné služby pro Joint
Base Lewis-McChord a Madigan Army Medical Center, stejně jako
podporu na podnikové úrovni MTIO pro Agenturu pro obranné
zdravotnictví Information Operations Directorate. za implementaci,
řízení a udržení společného,   integrovaného a chráněného prvotřídního
zdravotnického informačního podniku podporujícího poskytování
zdravotní péče patronům vojenského zdravotnického systému. Aby
byla zachována přísná doba provozuschopnosti a údržby, která
zdravotnická zařízení Agentury obrany požadují od svých systémů
informačních technologií, tento požadavek poskytuje služby
programové a technické podpory, včetně programového řízení,
podnikového finančního řízení, řízení výkonu, řízení změn, technické,
administrativní a předmětové odborná podpora záležitosti. Úprava je
financována z finančních prostředků na provoz a údržbu fiskálního roku
2023. Tato smluvní akce vykonává pravomoc podle Federal Acquisition
Regulation 52.217-8 – Option to Extend Services, aby byla zajištěna
kontinuita služeb až do udělení navazujících smluv. Místem plnění je
Falls Church ve Virginii a období plnění je od 29. září 2023 do 28.
března 2024. Smluvní činností je divize DHA Professional Services
Contracting, Falls Church, Virginia.

*Malý podnik



6/6

 
 


